
 

 

 

JŪRMALAS  VALSTSPILSĒTAS  PUMPURU VIDUSSKOLA 
Konvalda iela 8, Jūrmala, LV-2015, reģ. Nr. 40900041010,  tālrunis 67767312, e-pasts: pumpuruvsk@edu.jurmala.lv 

 

 
IEKŠĒJIE NOTEIKUMI 

Jūrmalā 

 

27.11.2024.              Nr. 2024-10 

 

 Kārtība par izglītojamo vecāku un citu personu uzturēšanos 

Jūrmalas Valstspilsētas Pumpuru vidusskolā 

 
Izdoti pamatojoties uz Izglītības likuma 28.pantu,.   

Ministru kabineta  22.08.2023 noteikumu  Nr.474  „Kārtība, 

  kādā nodrošināma izglītojamo profilaktiskās veselības aprūpe,  

pirmā palīdzība un  drošība izglītības iestādēs un to organizētajos pasākumos”   

 

I Vispārīgie jautājumi 

1. Izglītojamo vecāku un citu personu uzturēšanās kārtība (turpmāk – Kārtība) Jūrmalas 

valstspilsētas Pumpuru vidusskolā (turpmāk – Skola) nosaka izglītojamo vecāku un citu 

personu uzturēšanās kārtību skolā (turpmāk – apmeklētājs).  

2. Kārtība neattiecas uz izglītojamajiem, Skolas personālu, valsts vai pašvaldību institūciju un 

dienestu amatpersonām, kuras izpilda dienesta pienākumus, un personām, kuras veic Skolas 

saimniecisko apkalpošanu (piemēram, virtuves darbinieki, piegādātāji).  

3. Skolas dežuranta pienākums ir reģistrēt apmeklētāju izglītības iestādes Apmeklētāju reģistra 

žurnālā, norādot personas vārdu, uzvārdu, ierašanās laiku un mērķi.  

II Izglītojamo vecāku uzturēšanās Skolā 

4. Izglītojamo vecākiem vai viņu pilnvarotajām personām (turpmāk – vecāki) ir tiesības pavadīt 

izglītojamo uz Skolu līdz Skolas ārdurvīm, kā arī sagaidīt pēc mācību stundām vai citām 

nodarbībām pie Skolas ēkas vai  vestibilā (Lielupes ielas ēkā), vai vējtverī (Kronvalda ielas 

ēkā). 

5. Pagarinātās dienas grupas izglītojamo vecāki telefoniski sazinās ar izglītojamo vai 

pagarinātās dienas grupas skolotāju, kur izglītojamie ar skolotāja atļauju dodas pie skapīšiem  

un tālāk pie vecākiem, kuri izglītojamos sagaida pie Skolas ēkas vai  vestibilā (Lielupes ielas 

ēkā), vai vējtverī (Kronvalda ielas ēkā). 

6. Vecākiem aizliegts pārvietoties pa Skolas telpām, traucēt mācību stundu un citu nodarbību 

norisi. 

mailto:pumpuruvsk@edu.jurmala.lv


7. Nepieciešamība vecākiem satikt izglītojamo mācību procesa norises laikā  savlaicīgi 

jāsaskaņo ar izglītojamā klases audzinātāju. 

8. Vecāki, kuri vēlas tikties ar pedagogu, sazinās ar klases audzinātāju, kurš tālāk organizē 

vecāku satikšanos ar konkrēto pedagogu. Klases audzinātājs vienojas ar vecākiem par saziņas 

formu – Teams, Zoom, telefoniski vai klātienē. 

9. Ja vecāku klātbūtne paredzēta organizētā pasākumā (piemēram, vecāku sapulce, koncerts, 

plānota tikšanās ar pedagogu, utml.), par to savlaicīgi tiek informēts Skolas dežurants un 

iesniegts personu sarakts. 

10. Vecākiem ir pienākums ievērot Skolas dežuranta norādījumus. 

11. Vecākus ar Kārtību iepazīstina klašu audzinātāji.  

III Citu nepiederošu personu uzturēšanās Skolā 

12. Personas, kas neatbilst Kārtības 2.un 6.punktā noteiktajiem kritērijiem, uzskatāmas par 

citām personām. 

13.  Skolas kontrolējošo institūciju un citu valsts vai pašvaldības kompetento institūciju 

amatpersonas un darbinieki, ierodoties Skolā, uzrāda dežurantam dienesta apliecību un seko 

Skolas dežuranta norādījumiem. 

14. Personas, kuras Skolā ieradušās sniegt pakalpojumus seko skolas dežuranta norādījumiem. 

15. Skolas dežurants informē Skolas direktoru vai direktora vietnieku par personas ierašanos. 

16. Citām nepiederošām personām kategoriski aizliegts pārvietoties pa Skolas telpām. 

17. Skolas dežurantam un darbiniekiem ir tiesības izraidīt no Skolas nepiederošās personas. 

18. Ja nepiederošās personas uzvedība ir agresīva un neprognozējama, Skolas dežurants 

nekavējoties informē Skolas vadību, kas pieņem lēmumu par Valsts policijas vai Pašvaldības 

policijas izsaukšanu. 

19. Skolas darbinieku un izglītojamo pienākums ir informēt Skolas vadību vai dežurantu par 

aizdomīgu personu atrašanos Skolā vai tās teritorijā. 

20. Kārtība ir saistoša ikvienam Skolas apmeklētājam. 

21. Ar Kārtību var iepazīties izglītības iestādes mājaslapā https://pumpuruvsk.jurmala.lv/ 

22. Kārtība izvietojama apmeklētājiem pieejamā vietā. 

 

 

 

Direktora p.i.:         Vairis Ļaudams 

https://pumpuruvsk.jurmala.lv/

